
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО 

Октябрьского муниципального района 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

« 12 » марта 20 24 г.  № 16 

 

п. Сергино 

  

О признании утратившим силу 

нормативного правового акта  

  

В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов 

сельского поселения Сергино в соответствие  с действующим 

законодательством Российской Федерации, Совет депутатов сельского 

поселения Сергино РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского 

поселения Сергино: 

 от 17 мая 2006 года № 15 «О порядке определения органами 

местного самоуправления прилегающих территорий, на которых не 

допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием 

этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции»; 

 от 19 июля 2007 года № 23 «О содержании автомобильных дорог 

общего пользования в границах  сельского поселения Сергино» 

2. Опубликовать решение в официальном сетевом издании 

«Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования сельское поселение Сергино (сергино.рф) в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.  

 

  

Глава сельского поселения Сергино          С.И. Марков 

 

 

 

http://www.oktregion.ru/

